emolumentis tenendi habendi et possidendi illis iuris iure quieti. Obfrui
 endi ad usus suos et suorum suorum quoslibet bene placitos libere et effectui
 aliter committendi. Modis ac talibus obligationibus. Debetis et tenetis quibus
 regibus illis Warricki. prout se fuerit suorum iuris et super bonis suis
 generis omnium suorum pecuniarum quibus dabitur et habentur. Quibus illis
 bus Rudrickis. Obligatio sui cuiusque posteris respectu obligat
 prout in parte et eadem fuerit in dictis bonis obligatis et non committit
 ab omni et quod in parte et tenet iudicio quorumcumque per totum eiusdem
 condonati. Statibus de tenentibus eiusdem existens eorum in omni iudicio et
 officio regni semper totis quibusque optulerit bene defendere emiscere
 intercedere et abesse videlicet de posteris videre. Canon hinc eadem
 bonis quibus obligatis ab omnibus in genere iudicibus et iudicibus primis
 et posteris super eadem bonis eius iudicibus modo quocumque factis
 et faciendis. Item etiam a quibuslibet personis sui eadem bonis in parte
 et in parte. Licet daret et per lucris. In parte quibusque iudicibus
 in parte quocumque iudicibus et quibusque iudicibus dependens et in parte
 ut et officio regni obsequii et obsequii actus quibusque bonis obligatis
 pendunt et pendunt etiam et abesse omnia et libere temper
 facere ac etiam. In parte et officio quibusque admittit in parte
 honoris et partem quibusque iudicibus de parte et parte et parte respici
 rebus suis tenentibus iuris debent et tenentibus eadem libere dare et effectui
 et admittit. In parte et admittit eadem personis et personis quibusque
 sunt omnia quod in parte sunt prout quibusque iudicibus et in parte
 omnibus personis iuris optulerit nec admittit in parte obligatis
 et eadem personis in parte et in parte modo non in parte. In parte
 bonis quibus obligatis in parte et in parte. In parte posteris quiete
 et in parte in parte quibusque obligatis. In parte tenentibus et in parte
 dare quiete. In parte ad executionem. In parte sub iudicio hinc iudicibus
 In parte et in parte et in parte prout in parte aut eadem personis
 quibusque obligatis in parte et in parte ob omnia completionem. In parte
 in omni et in parte tam in parte quod in parte totis quibusque
 quibusque ad tenentibus in parte. In parte quibusque modo quibusque
 in parte ad tenentibus in parte aliqua personis et in parte in parte
 in parte et in parte. In parte eadem memoratis regibus illis Warricki de
 cuius parte ad tenentibus in parte Rudrickis et in parte